T 28 FERIFRICE T HRMAEZHBRERDBIEHER (FR28F48 ~FER29FEIAENR) [BEFEihX]

K4 4 H eSS 5 A JIERES 6 H JIE 5 7 A PIERES 8 H I E 5

HE R T B A, R EWE WE [ BERE LN Wz A ez (LTEN WE A BERE LN Wz A Bz A,
KK G omEm E R 4/12 0.03[0.02 ~ 0.03]5/12 0.02|0.02 0.04] 6/9 0.030.03 0.04] 7/12 0.02|0.03 0.03] 8/9 0.02| 0.03 0.
LB A B S %R 4/13 0.02]0.02 ~ 0.03] 5/16 0. 02| 0.02 0.04] 6/10 0.03 | 0.02 0.04] 7/15 0. 04| 0.04 0.05] 8/10 0.03| 0.03 0.
1t I & % 5 &l 4/6 0.04[0.04 ~ 0.06] 5/9 0.030.04 0.06] 6/6 0.04|0.04 0.07 7/7 0.03|0.04 0.05] 8/2 0.05( 0.05 0.
K4 Mo %R 4/19 0.05/0.04 ~ 0.06f 5/20 0.05 | 0.05 0.06] 6/15 0.05 [ 0.04 0.06] 7/19 0. 05 | 0. 04 0.06] 8/19 0.04| 0.04 0.
& B a5 % ] 4/14 0.05(0.04 ~ 0.05] 5/18 0.05|0.04 0.06] 6/10 0.05|0.04 0.06] 7/15 0.05|0.03 0.05] 8/17 0.05( 0.03 0.
k4 E 8% Tl /8 0.04[0.05 ~ 0.06] 5/10 0.04 | 0.05 0.06] 6/7 0.03|0.04 0.07Q 7/8 0. 03| 0. 04 0.07] 8/4 0.04| 0.03 0.
K mOE T K 46 0.05(0.05 ~ 0.05] 5/9 0.05|0.05 0.06] 6/6 0.05 | 0.05 0.06f 7/7 0.050.05 0.06] 8/3 0.05| 0.04 0.
i - I 0.06/0.08 ~ 0.10] 5/2 0.06 [ 0.08 0.11] 6/1 0.06 [ 0.09 0.10f 7/1 0.06 [ 0.08 0.10] 8/1 0.06 | 0.07 0.
e N R %! 0.05(0.05 ~ 0.08] 5/2 0.05 | 0.07 0.09] 6/1 0.06 | 0.08 0.11] 7/1 0.06 | 0. 06 0.08] 8/2 0.05| 0.07 0.
HOR b s g 4/22 0.04|0.05 ~ 0.06] 5/25 0.04 [ 0.05 0.08 ] 6/20 0.04 | 0.04 0.06 | 7/22 0.03 [ 0.05 0.06 | 8/24 0.03 | 0.04 0.
b F Mm% 421 0.05|0.06 ~ 0.10f 5/25 0.05|0.06 0.07] 6/17 0.06 | 0.05 0.09] 7/21 0.06|0.06 0.09] 8/23 0.06| 0.06 0.
R L ¥ E s 4/20 0.06|0.06 ~ 0.08] 5/24 0.07 [ 0. 06 0.09) 6/17 0.06 | 0.05 0.08f 7/21 0.07 [ 0.05 0.08] 8/22 0.06 | 0.05 0.
WOl & S g 4/25 0.03]0.04 ~ 0.07] 5/26 0.04 [ 0. 04 0.06] 6/21 0.040.05 0.06 | 7/26 0.04[0.05 0.07 ] 8/25 0.04 | 0.05 0.
Rom % B 419 0.11/0.08 ~ 0.20] 5/18 0.11 [ 0.09 0.20) 6/15 0.11|0.08 0.20 7/15 0.11 [ 0.09 0.20] 8/18 0.11 | 0.08 0.
¥ | % e 411 0.0710.06 ~ 0.12f 5/12 0.06|0.06 0.14] 6/8 0.0810.07 0.14) 7/8 0.07]0.08 0.13] 8/5 0.07| 0.08 0.
¥ 5 % 7| 4/15 0.09(0.00 ~ o0.10] 5/18 0.11]0.02 0.13] 6/14 0.11]0.02 0.12f 7/13 0.11]0.02 0.13] 8/10 0.11| 0.08 0.
¥ om % TR 412 0.0710.09 ~ 0.14f 5/12 0.0810.08 0.14] 6/9 0.080.09 0.13] 7/11 0.07]0.08 0.18] 8/8 0.07| 0.09 0.
e %] 0.060.07 ~ 0.10] 5/11 0.06 [ 0. 06 0.13] 6/7 0.06 | 0. 06 0.11§ 7/7 0.05 [ 0. 06 0.09] 8/4 0.06 | 0.10 0.
W om % ) 4/13 0.05(0.04 ~ 0.06]5/13 0.05 [ 0.03 0.07] 6/10 0.05|0.03 0.07] 7/11 0.05 [ 0. 04 0.06] 8/9 0.05| 0.04 0.
HoE F ¥ R 414 0.04[0.08 ~ 0.09] 5/13 0.05 | 0.08 0.09] 6/13 0. 05 | 0. 07 0.11f 7/13 0.04 | 0.07 0.10] 8/9 0.04| 0.07 0.
SRR BN ] 4/15 0.06[0.06 ~ 0.08]5/18 0.050.05 0.07] 6/15 0.06 [ 0.05 0.06] 7/14 0.050.05 0.07] 8/17 0.05| 0.05 0.
% — | E Rl 4/20 0.08/0.08 ~ 0.19] 5/2 0.08 [ 0.08 0.18] 6/1 0.08 | 0.05 0.15§ 7/1 0.07 [ 0.08 0.17] 8/1 0.07 | 0.06 0.
B om sl 46 0.1110.12 ~ 0.23] 5/24 0.09 0. 14 0.21] 6/22 0.0910.12 0.22] 7/22 0.0810.10 0.20] 8/24 0.10 0.12 0.
B L ¥R % 7R 4/1 0.09[0.07 ~ 0.15] 5/20 0.080.07 0.12] 6/21 0.11]0.05 0.12f 7/21 0.09 | 0. 06 0.17] 8/23 0.08| 0.08 0.
mOE T ) 4/21 0.0810.09 ~ 0.16] 5/6 0.0810.09 0.16] 6/2 0.10]0.13 0.21] 7/4 0.090.10 0.19] 8/2 0.11] 0.12 0.
Hom % K| 4/26 0.05|0.07 ~ 0.11] 5/10 0.07 [ 0.08 0.12] 6/6 0.05 | 0.08 0.11§ 7/6 0.06 [ 0. 06 0.11] 8/4 0.06 | 0.06 0.
BoEm T R 4/22 0.06[0.09 ~ 0.14] 5/9 0.05|0. 10 0.14] 6/3 0.06 [ 0.09 0.14] 7/5 0.05|0. 10 0.14] 8/3 0.06 | 0.09 0.
H & % % K] 4/6 0.0710.04 ~ 0.05§ 5/9 0.07]0.04 0.06] 6/7 0.07]0.04 0.05) 7/5 0.07]0.04 0.06] 8/9 0.06| 0.04 0.
O Em E R 414 0.05[0.07 ~ 0.08] 5/13 0. 05 | 0.07 0.09] 6/9 0. 05 | 0. 07 0.090 7/8 0. 05 | 0. 06 0.09] 8/4 0.06 | 0.06 0.
i R &S R 4/27 0.06|0.07 ~ 0.12] 5/24 0.06|0.08 0.12] 6/27 0.06 | 0.08 0.12] 7/20 0.06|0.08 0.12] 8/23 0.05| 0.08 0.
B om % % &) 4/19 0.09|0.06 ~ 0.08] 5/18 0.09 | 0.06 0.08) 6/14 0.09 | 0. 06 0.08§ 7/12 0.09 [ 0. 06 0.08] 8/19 0.08| 0.06 0.
= A om % ] 419 0.06(0.09 ~ 0.14] 5/18 0.06 [ 0.09 0.14] 6/16 0.06 | 0.09 0.11] 7/12 0.06 [ 0.09 0.11] 8/10 0.05| 0.09 0.
S AL oE & e R 4/11 0.060.07 ~ 0.10] 5/9 0.06 [ 0. 07 0.11] 6/9 0.06 | 0. 07 0.10f 7/7 0.06 [ 0. 07 0.11] 8/9 0.06 | 0.07 0.
K B & % T | 4/25 wiera(0.07  ~  0.10] 5/24 miEr| 0, 07 0.10] 6/14 0.12]0.08 0.11] 7/21 0.08(0.04 0.07] 8/24 0.07| 0.05 0.
L Bl oE % ¥ K414 0.07|0.09 ~ 0.10] 5/17 0.08 [ 0.08 0.10) 6/14 0.07 | 0.08 0.11§ 7/12 0.07 [ 0. 07 0.09] 8/19 0.06 | 0.07 0.
6% g B X 8 5 K 4/19 0.05/0.04 ~ 0.05f 5/23 0.05|0.04 0.05] 6/16 0.05|0.04 0.05] 7/20 0.05|0.04 0.05] 8/19 0.04| 0.04 0.
Al R B g S B ] 4/21 0.07[0.07 ~ 0.23] 5/19 0.07 | 0.07 0.23] 6/20 0.07]0.09 0.30f 7/20 0. 06 | 0.09 0.27] 8/22 0.07 | 0.06 0.
— B W X8 R 4/5 0.05|0.07 ~ 0.20f 5/25 0.050.07 0.20) 6/27 0.040.07 0.17) 7/25 0.04]0.07 0.21] 8/26 0.04| 0.06 0.
[ O T = I I 0.08|0.08 ~ 0.12] 5/25 0.08 0. 10 0.13] 6/27 0.08|0.08 0.13§ 7/25 0.07 [ 0.08 0.13] 8/26 0.07 | 0.09 0.
SOl e B R R 4/13 0.0810.07 ~ 0.18f 5/17 0.07]0.06 0.18] 6/14 0.080.06 0.18] 7/20 0.07]0.06 0.16] 8/23 0.07| 0.06 0.
EERiE e v P 0.09]0.07 ~ 0.08] 5/27 0.09 [ 0.08 0.09] 6/28 0.09 | 0.07 0.09] 7/29 0.07 [ 0. 06 0.07] 8/31 0.07 | 0.07 0.




T 28 FERIFRICE T HRMAEZHBRERDBIEHER (FR28F48 ~FER29FEIAENR) [BEFEihX]

4 9 H JIE 5 10 H I E SR 11 H I E RS 12 H I ES R 3 H HIE S5

e | s | v Wi, WS wiEn |mEg| e i wEn |mEe| gE i, wiEn |mEg| e W, WLV WiE A i il
W R KL 0.02[0.02 ~ 0.04]10/12 0.03|0.02 0.04f11/10 0.020.02 0.03] 12/8 0.02]0.02 ~ 0.03] 3/13 0.02| 0.02 0.
R A E % R 9/12 0.03/0.03 ~ 0.04]10/13 0. 03| 0.02 0.03f11/11 0.020.03 0.04] 12/9 0.03/0.02 ~ 0.03f 3/13 0.02| 0.02 0.
1t I & % 5 &l 9/6 0.03[0.04 ~ 0.06] 10/6 0.030.04 0.05) 11/7 0.04(0.04 0.05] 12/5 0.04[0.05 ~ 0.06] 3/6 0.04| 0.06 0.
K4 Mm% ¥ K920 0.05/0.04 ~ 0.05]10/19 0. 05 | 0. 04 0.06]11/16 0.05 [ 0.04 0.05012/15|3cm |0.05/0.04 ~ 0.05] 3/16 0.05| 0.04 0.
& B a5 % ] /I15 0.05[0.04 ~ 0.05]10/14 0.05|0.04 0.06]11/14 0.05|0.04 0.05)12/12 0.04[0.03 ~ 0.05] 3/14 0.04| 0.02 0.
k4 ENE R A 0.05[0.05 ~ 0.06] 10/7 0.03 | 0. 04 0.06] 11/8 0.03|0.04 0.06f 12/7 0.02(0.04 ~ 0.06] 3/10 0.00| 0.05 0.
x mOE 7 i’ 9/6 0.05[0.05 ~ 0.05] 10/6 0.05[0.05 0.05) 11/7 0.05[0.04 0.05] 12/5 0.04/0.05 ~ 0.05] 3/6 0.05| 0.05 0.
i m % 7 ] 91 0.06[0.07 ~ 0.09] 10/3 0.05 [ 0.08 0.09] 11/1 0. 06 | 0. 06 0.10] 12/2 0.06/0.07 ~ 0.1] 3/2 0.05 | 0.07 0.
i PP Rk e om E ] 9/2 0.05[0.06 ~ 0.10] 10/4 0.05|0.06 0.08] 11/1 0.05 [ 0.06 0.08] 12/2 0.04[0.06 ~ 0.07] 3/2 0.04 | 0.06 0.
HOR b g e g 9/23 0.03[0.03 ~ 0.06f10/26 0.03 [ 0.03 0.06]11/21 0.03 | 0.04 0.06]12/21 0.03[0.05 ~ 0.06] 3/22 0.03| 0.05 0.
b F Mm% ] 92l 0.05/0.05 ~ 0.08]10/25 0.05|0.06 0.07)11/21 0.050.05 0.08]12/20 0.05/0.05 ~ 0.07] 3/22 0.05| 0.06 0.
R A T o & R 9/21 0.05[0.05 ~ 0.07f10/24 0.05 [ 0.05 0.07]11/18 0.06 | 0.05 0.08012/19 [3cm |0.05/0.05 ~ 0.07] 3/21 0.05 | 0.05 0.
o oEm % R 9/27 0.0410.05 ~ 0.06]10/27 0.031]0.04 0.06]11/22 0.040.05 0.06§12/26 [20cm [merw|0.05 ~ 0.05) 3/24 wiern| 0. 04 0.
Rom F ¥ K] 9/15 0.110.08 ~ 0.19f10/18 0.11 [ 0.09 0.18) 11/17 0.11 | 0.09 0.18]12/15 [5em |0.12]0.09 ~ 0.18] 3/15 0.12 | 0.07 0.
¥ m % TR 9/8 0.0710.09 ~ 0.14f10/11 0. 06| 0.07 0.13] 11/9 0.080.09 0.12) 12/7 0.06[0.09 ~ 0.14] 3/8 0.07] 0.10 0.
ENE v AT 0.10(0.08 ~ 0.12f10/17 0.100.08 0.14f11/15 0.11]0.08 0.14f12/13 0.11[0.08 ~ 0.13] 3/13 0.12] 0.08 0.
ENE i IR 0.0710.09 ~ 0.13§10/12 0.09 [ 0.09 0.13]11/10 0.06 | 0.08 0.10] 12/9 0.0710.09 ~ 0.13] 3/9 0.07| 0.08 0.
I e A 0.05[0.05 ~ o0.11] 10/7 0.05 [ 0. 06 0.11] 11/8 0.06 | 0.08 0.10] 12/7 0.05/0.06 ~ 0.1f 3/7 0.08| 0.10 0.
W w5 & 9/9 0.05[0.04 ~ 0.06f10/13 0.05[0.05 0.08)11/11 0.05|0.05 0.10] 12/9 0.05[0.03 ~ 0.07] 3/10 0.07 | 0.04 0.
AmEoEE TR 9/12 0.04[0.07 ~ 0.10f10/14 0.04 | 0.07 0.10) 11/14 0.04]0.08 0.10f12/12 0.04[0.07 ~ o0.1]3/10 0.05| 0.05 0.
SRR BN ] 9/15 0.05[0.05 ~ 0.07)10/17 0.05[0.05 0.07)11/15 0.05[0.05 0.07)12/13 0.05[0.06 ~ 0.07] 3/14 0.05| 0.05 0.
— m % 7T 91 0.08[0.06 ~ 0.18] 10/3 0.08 0. 06 0.14] 11/1 0. 08| 0. 06 0.17f 12/1 0.09[0.06 ~ 0.15] 3/1 0.09| 0.08 0.
ZomE TR 9/26 0.09/0.06 ~ 0.17]10/25 0.10]0.09 0.21)11/24 0.080.12 0.2012/21 0.09[0.1 ~ 0.2]3/23 0.11] 0.12 0.
ENE B AT 0.08[0.07 ~ 0.16]10/21 0.09 | 0. 06 0.14f11/22 0. 08| 0. 06 0. 15[ 12/20 0.09[0.09 ~ 0.15] 3/21 0.10| 0.02 0.
G e I 0.0910.10 ~ 0.19] 10/4 0.090.10 0.19] 11/2 0.1010.09 0.20] 12/2 0.1 01 ~ o0.18] 3/2 0.10 0.11 0.
e A 0.05[0.06 ~ 0.14] 10/6 0.06 [ 0. 06 0.10] 11/7 0.05|0.05 0.12] 12/6 0.06[0.06 ~ 0.11] 3/7 0.09 | 0.08 0.
- BN 0.06(0.09 ~ 0.14] 10/6 0.05 [ 0.09 0.13) 11/4 0.07|0.09 0.14] 12/5 0.06[0.09 ~ 0.13] 3/6 0.06| 0.10 0.
H & % % B 97 0.05(0.04 ~ 0.05] 10/3 0.08 [ 0. 04 0.07] 11/7 0.08 | 0.04 0.06] 12/7 0.07[0.03 ~ o0.06] 3/6 0.08| 0.05 0.
o & = ] 9/8 0.05[0.07 ~ 0.07] 10/6 0.05 [ 0. 07 0.09]11/10 0.05 | 0. 06 0.10] 12/8 0.05/0.08 ~ 0.09] 3/9 0.05 | 0.06 0.
iy R A ) 9/27 0.06(0.07 ~ 0.12]10/26 0.06|0.08 0.13]11/24 0.06 [ 0.08 0.15]12/21 0.060.09 ~ 0.14] 3/23 0.05( 0.08 0.
B m % % &9/ 0.08[0.06 ~ 0.08f10/14 0.07 [ 0. 06 0.07]11/17 0.08 | 0.06 0.08]12/15 0.08[0.07 ~ 0.08] 3/27 0.08| 0.06 0.
2 £ om & o g 9/13 0.060.08 ~ 0.10f10/12 0.06 [ 0.09 0.12]11/15 0.06 | 0.08 0.11)12/13 0.06] 0.1 ~ o0.12] 3/14 0.06 | 0.09 0.
< am LA %Rl 9T 0.06[0.07 ~ 0.10] 10/6 0.06 [ 0.08 0.11] 11/8 0.06 | 0.08 0.11] 12/8 0.06/0.07 ~ 0.1] 3/6 0.06 | 0.07 0.
KX OBE & % T i 9/15 0.09/0.05 ~ 0.07]10/25 0.07]0.08 0.09)11/24 0.07]0.08 0.11]12/20 0.03[0.04 ~ 0.06] 3/23 0.07| 0.06 0.
I = - A 0.07[0.07 ~ 0.10f10/12 0.07 [ 0. 07 0.10] 11/15 0. 06 | 0. 06 0.10012/13 0.07[(0.08 ~ o0.1] 3/8 0.08| 0.08 0.
16 & 3E M 3 B ] 9/20 0.0410.03 ~ 0.05f10/21 0.04]0.04 0.05f11/17 0.0310.04 0.05]12/16 [15cm [0.05[0.04 ~ 0.05] 3/17 0.03| 0.03 0.
Al R B g S B R 9/16 0.08[0.08 ~ 0.22010/20 0.07 | 0.09 0.21f11/18 0.09 | 0. 06 0.21f§12/19 0.06[0.08 ~ 0.19] 3/17 0.14| 0.09 0.
— B IE B S B R 9/27 0.05|0.07 ~ 0.17]10/26 0.04]0.06 0.18]11/25 0.04(0.06 0.19]12/22 0.0410.07 ~ 0.19] 3/27 0.06| 0.09 0.
I O U = s 2] 0.08[0.09 ~ 0.11f10/26 0.07 [ 0.05 0.11]11/25 0.08 | 0.06 0.11]12/22 0.07[0.05 ~ 0.11] 3/28 0.10 | 0.08 0.
Sl e B R R 9/14 0.0710.05 ~ 0.14f10/12 0.07]0.06 0.17]11/16 0.07|0.06 0.21]12/13 0.0710.06 ~ 0.17] 3/1 0.07| 0.06 0.
5 A fF S5 S R i) 9/29 0.07]0.06 ~ 0.06}10/27 0.07 [ 0.08 0.08]11/29 0.07 | 0.08 0.09]12/22 0.07]0.07 ~ 0.08] 3/17 0.07 | 0.06 0.




